
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 957  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 957

Data: 13-12-2012

SETTORE : FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI

SERVIZIO : BILANCIO E SOCIETA' PARTECIPATE

 

OGGETTO: INTEGRAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA PER INSTALLAZIONE
DI UN POS E PER LA RISCOSSIONE ON LINE PRESSO IL
TEATRO DELLA SOCIETÀ

 
 
 
 

 

Istruttore: NADIA  CRIPPA

Responsabile del Procedimento: NADIA  CRIPPA

Direttore: NADIA  CRIPPA

1/32012      957

mailto:N.957


 
 

IL DIRETTORE DI SERVIZIO
 

Vista la determinazione del direttore del Servizio Contabilità n. 45 del 26.01.2012 avente ad oggetto
“Impegno di spesa per l’installazione del pos e per la riscossione on line presso il Teatro della Società”;

Dato atto che nell’assunzione dell’impegno di spesa con la determinazione suddetta non si è tenuto conto
dell’importo dell’IVA, che ammonta ad euro 128,52;

Dato atto che sono già stati esperiti i controlli in sede di affidamento del servizio;

Visto l’art. 107 e 210 del d.lgs. 267/2000;

Visto il vigente regolamento di contabilità;

Visto il vigente regolamento sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1.     di integrare l’impegno di spesa n.12/872 capitolo 781 per euro 128,52 a favore di Banca Popolare
di Sondrio, Piazza Garibaldi 16, Sondrio, CF e PIVA: 00053810149, quale importo IVA per il canone di
installazione del pos e per la riscossione on line presso il Teatro della Società.

 

IL DIRETTORE DI SERVIZIO
Nadia Crippa

 
 

2/32012      957



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      BILANCIO E SOCIETA' PARTECIPATE
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 957 del
13-12-2012 .
 
 
 
Lecco lì, 13-12-2012
 
 
 
 
  IL DIRETTORE DI SETTORE

MICHELE BRIVIO
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: NADIA CRIPPA

3/32012      957


